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Savukosken, Sallan, Kuusamon, Suomussalmen, Kuhmon, Lieksan, 
Tohmajärven ja Kiteen vahvuus ja omaleimaisuus perustuu 
rajakuntastatukseen. Alueemme välimatkat ovat pitkät, mutta kaikilla 
kaupungeilla ja kunnilla on samanlaisia omaehtoisen kehittämisen 
intressejä, jotka aikaisemmin liittyivät rajan läheisyyteen ja rajan ylittävään 
yhteistyöhön sekä sijaintiin. Venäjän hyökkäyssodan jälkeisessä ajassa 
myös haasteet rajanläheisyyteen ovat yhteisiä.  
 
Verkostomainen toiminta tuo vaikuttavuutta osaamisperustaiseen 
rajaseutujen aluekehittämiseen, jolla mobilisoidaan, rakennetaan, 
uudistetaan ja hankitaan sellaisia resursseja ja kyvykkyyksiä, joiden varaan 
alueen tulevaisuutta rakennetaan. Rajakuntien verkoston toiminta 
kytkeytyy kansallisiin strategioihin ja linjauksiin kuten aluekehittämispäätös 
ja seutukaupunkiohjelma.  
 
Verkostotyö kiinnittyy myös alueiden, kaupunkien ja kuntien strategisiin 
valintoihin ja painopisteisiin. Rajaseutukuntien voimien yhdistäminen tuo 
vaikuttavuutta sekä alue- ja kaupunkikehittämiseen että vahvistaa alueiden 
elinvoimaa ja kehittämisen kyvykkyyksiä valituilla painopistealueilla. 
Verkostoyhteistyö lisää kehittämishankkeiden vaikuttavuutta ja 
mahdollistaa aiempaa paremmin rajaseutujen yhteisten 
kehittämisteemojen esiintuomisen ja hankerahoituksen hakemisen 
yhteisten kehittämistarpeiden ratkaisemiseksi. 
 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa rajaseutujen yhteistä strategista 
kehittämistä ja vakiinnuttaa yhteistyön tapa, parantaa rajaseutujen 
seutukaupunkien ja kuntien yhteistyötä ja asemaa aluekehittämisen 
keskeisissä teemoissa sekä parantaa rajaseutujen seutukaupunkien ja 
kuntien kykyä hyödyntää EU- ja alueohjelmien hankerahoitusta 
ylimaakunnallisilla sekä rajat ylittävillä hankekokonaisuuksilla ja aktivoida 
yritysten ja muiden toimijoiden ylimaakunnallisia hankkeita.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio vuosina 2023-2025 on 318 629 euroa, 
josta Savukosken kunnan osuus on vuosina 2023 ja 2024 yhteensä noin 
998 euroa. Hankkeeseen haetaan rahoitusta Kainuun liitolta Alueiden 
kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) määrärahasta. 
Hankkeen päätoteuttajana toimii Kuhmon kaupunki. 
 
Oheismateriaalina on hankesuunnitelma. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva-Maria Maijala 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Savukosken kunta osallistuu ”Vaikuttavampaa 
yhteistyötä rajakaupungeissa ja -kunnissa” -hankkeeseen 998 euron 
kuntaosuudella vuosina 2023-2025, mikäli hanke saa myönteisen 
rahoituspäätöksen.  
 
Savukosken kunnan osalta hankkeen vastuuhenkilönä toimii 
kunnanjohtaja. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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